FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº
130301/2024

EXTRATO  DE  RESUMO  DO  TERMO  DE  CONTRATO  Nº
130301/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN
CONTRATADO:  CARLOS DARIO AMARAL E SILVA-ME inscrito no
CNPJ/MF sob o nº. 13.251.683/0001-00.

OBJETIVO: Contratação de Empresa especializada na Manutenção
de Preventiva e corretivas de Equipamentos de Informática desta
Câmara Municipal, com fundamentação legal no Art. 75, Inciso I e
II da Lei Federal 14.133/2021.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor mensal da contratação é de
R$ 15.560,00 (quinze mil, quinhentos e sessenta reais) a ser pago
em 12 parcelas iguais de R$ 1.380,00 (mil trezentos e oitenta reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às
despesas  decorrentes  da  contratação  dos  serviços  artísticos
musicais  ora  pretendidos  se  encontram alocados  no  Orçamento
Geral do Município, Exercício de 2024:
Unid. Orçamentária:
1011
CAMÂRA MUNICIPAL DE VEREADORES
Ação:
2001
MANUTENCÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO
Natureza de Despesa:
33903900
Outros serviços de terceiros - pessoa jurídica
Fonte:
15000000
Recursos não Vinculados de Impostos

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  92,  da  Lei  Federal  nº.
14.133/2021 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
LOCAL DE DATA: Riacho da Cruz/RN, 13 de março de 2024.
ASSINANTES:
GILSON AMORIM JÚNIOR  - PRESIDENTE DA CÂMARA
CARLOS DARIO AMARAL E SILVA-ME - CONTRATADA

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 15802074

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/03/2024.
EDIÇÃO 1859. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br